
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Elli 
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä ajalla 1.1.-
31.3.2026. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri omavalvonnan osa-
alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Tarkasteluajanjaksolla olemme onnistuneet omavalvonnan toteuttamisessa. Jakson aikana asukkaiden RAI-
mittareiden ja palvelu- ja kuntoutussuunnitelmien toteutuminen on ollut säännöllistä, suunnitelmallista ja 
asukaslähtöistä. Asukkaiden ulkoilut, toimintatuokiot ja omatuokiot ovat toteutuneet sovitun mukaisesti. 
Asukkaiden hoitotyön toteutusta seurataan erillisellä seurantajärjestelmällä (tehtävienhallinta) ja näin 
varmistetaan asukkaiden sopimusten toteutuminen laadukkaasti ja oikea-aikaisesti.   
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
Poikkeamia ja läheltä piti-tilanteita on käsitelty henkilökunnan kanssa säännöllisesti viikoittain tiimipalavereissa. 
Kaikki poikkeamat ja läheltä piti-tilanteet on käsitelty tavoite ajassa. Poikkeamista ja läheltä piti-tilanteista saadun 
palautteen mukaan toimintaa on kehitetty johdonmukaisesti yhteistyössä henkilöstön kanssa.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
Kokemuksellisen laadunmittarin (laatuindeksi) keskiarvo tarkasteluajanjaksolta on ollut 96,4/100. 
Olemme saaneet asukkailtamme ja läheisiltä palautetta sekä laatukyselyllä että suullisesti tarkasteluajanjakson 
aikana. Yleisesti ottaen kotimme toimintaan on oltu tyytyväisiä. Erityisesti ollaan kiinnitetty huomiota avoimiin 
vastauksiin, joista on saatu hyviä kehityskohteita kotiimme. Lähetämme säännöllisesti asukkaiden läheisille 
kuukausikirjeitä ja tiedotamme aktiivisesti kodin toiminnasta ja tapahtumista. 
 
Läheisten positiivisia kommentteja: 
 
”Osaava ja Ystävällinen Henkilökunta” 
 
”Tapahtumia on usein tarjolla ja erilaisia 'juttuja', joihin asiakkaat voivat halutessaan osallistua. Esim. joulun 
aikaan monenlaisia tapahtumia. Hyvä, että läheisiä myös kutsutaan mukaan.” 
 
”Soittaessa tai käydessä aina tervetullut vastaanotto.” 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Ajanjakson aikana ei ole ollut omavalvontakäyntejä tai valvontakäyntejä.  


